

## Laureaci V Leżajskiego Konkursu Kultury Muzycznej 15.01.2018 – FORTEPIAN

### Kategoria I

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Mikołaj Cyprian Skolimowski	Urszula Buda	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	NAGRODA I STOPNIA
Kamil Podzorski	Iwona Ulbrich	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Cieszynie - filia Wiśla	NAGRODA II STOPNIA
Oliwia Domagała	Joanna Wrembel	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. we Wrocławiu	NAGRODA II STOPNIA
Łucja Dąbkowska	Iwona Ulbrich	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Jastrzębiu Zdroju	NAGRODA II STOPNIA
Jakub Klimek	Izabela Soszyńska	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. w Łodzi	NAGRODA III STOPNIA
Szymon Smoleń	Maria Grabowska	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Dębicy	WYRÓŻNIENIE
Zofia Rak	Maria Grabowska	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Dębicy	WYRÓŻNIENIE
Miranda Konstancja Szczepańska	Man Li Szczepańska	Szkoła Muzyczna I st. w Domosławicach	WYRÓŻNIENIE

### Kategoria II

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Zofia Buning	Joanna Wrembel	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. we Wrocławiu	NAGRODA I STOPNIA
Anna Rusin	Urszula Buda	Szkoła Muzyczna I st. w Głogowie Małopolskim	NAGRODA I STOPNIA
Marta Rzeźnik	Elżbieta Hoffman	Szkoła Muzyczna I st. w Trzcianie	NAGRODA I STOPNIA
Hanna Szaro	Agnieszka Zaborniak	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	NAGRODA II STOPNIA
Szymon Fałat	Agnieszka Hałdys	Zespół Szkół Muzycznych nr 2 w Rzeszowie	NAGRODA III STOPNIA
Piotr Sulikowski	Grzegorz Wójcikiewicz	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	NAGRODA III STOPNIA
Mieszko Bład	Agnieszka Zaborniak	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	WYRÓŻNIENIE
Gabriela Szcząchor	Aneta Czach	Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu	WYRÓŻNIENIE
Sebastian Pęcherek	Anna Dymek	Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie	WYRÓŻNIENIE
Beata Rudzińska	Gabriela Wojtas	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE
Kacper Grzonka	Iwona Ulbrich	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Jastrzębiu Zdroju	WYRÓŻNIENIE
Barbara Łach	Agnieszka Hałdys	Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA

Daria Puto	Agnieszka Zaborniak	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Brygida Bartnik	Grzegorz Wójcikiewicz	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Bartosz Batory	Olga Pogorilec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Julia Wolak	Anna Guja	Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA

#### Kategoria III

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Julia Chuchła	Tadeusz Hubka	Szkoła Muzyczna I st. w Błazowej	WYRÓŻNIENIE
Aneta Przeszło	Aleksander Kosiński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Martyna Bacior	Olga Pogorilec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Adam Rębacz	Aleksander Kosiński	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Leżajsku	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA
Julia Surmiak	Grzegorz Wójcikiewicz	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	WYRÓŻNIENIE III STOPNIA

#### Kategoria IV

Imię i nazwisko	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Duet: Hanna Starzec, Jagoda Harchut	Anna Guja, Justyna Fedus	Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach	WYRÓŻNIENIE